Licitação 37/2025, atendidas as formalidades legais, com fundamento no inciso Il do artigo
75 da Lei 14.133/2021, AUTORIZO a contratação da empresa C R DE OLIVEIRA REZENDE
MOURA, inscrita no CNPJ sob o nº 00.991.439/0001-23, para o fornecimento de placas de
homenagem e estojos, no valor total de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). De
conformidade com art. 95, inciso |, da Lei 14133/2521, o Instrumento de Contrato será
substituído pela Nota de Empenho.

Lavrinhas, 24 (vinte e quatro) de novembro de 2025.

Presidente da Câmara Múnicipal de Lavrinhas/SP
(Biênio 2025/2026)